

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902075
- 2 工事(業務)名 老第3317号布設替工事(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区土屋19-1~西遊馬5041-3
- 4 入札(開札)日 令和03年12月17日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 118,173,000円
- 7 予定価格(税込) 118,173,000円
- 8 最低制限価格(税込) 105,761,700円
- 9 申込金額(税込) 105,761,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100014100 県南設備工業株式会社	96,147,000 落札		くじにより落札
0100101700 株式会社新研設備工業	96,147,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	96,147,000		
0100266300 大和道建設株式会社	96,147,000		
0100124000 株式会社渡邊組	96,147,000		
0100231800 富士管工株式会社	96,164,000		
0100330100 株式会社安西建設	96,209,000		
0700013300 株式会社和田設備	96,209,000		
0100312500 株式会社東管工	96,255,000		
0100177600 中央建設協同組合	96,341,000		
0100038100 開道建設業協同組合	96,395,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	96,420,000		
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	96,446,000		
0700015300 株式会社中村総業	96,455,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	96,455,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	96,466,000		
0400009900 株式会社宮下工業	96,467,000		
2100053000 株式会社茂田工業所	96,500,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト			辞退

0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
-------------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903083
- 2 工事(業務)名 老第3341号布設替工事及び市内消火栓設置(その6)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区寺山949-3~1120 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年12月17日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 92,917,000円
- 7 予定価格(税込) 92,917,000円
- 8 最低制限価格(税込) 83,155,600円
- 9 申込金額(税込) 83,155,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	75,596,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	75,596,000		
0100330100 株式会社安西建設	75,596,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	75,596,000		
0100038100 開道建設業協同組合	75,596,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	75,596,000		
2100053000 株式会社茂田工業所	75,596,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	75,596,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	75,596,000		
0100266300 大和道建設株式会社	75,596,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	75,596,000		
0100177600 中央建設協同組合	75,596,000		
0700015300 株式会社中村総業	75,596,000		
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	75,596,000 落札		くじにより落札
0100231800 富士管工株式会社	75,596,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	75,596,000		
0400009900 株式会社宮下工業	75,596,000		
0700013300 株式会社和田設備	75,596,000		
0100124000 株式会社渡邊組	75,596,000		

0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
--------------------------	----	--	--------

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902076
- 2 工事(業務)名 老第3366号布設替工事(2債)及び拵第5070号配水支管布設工事(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区大成町3-691~北区大成町4-247-3 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和03年12月17日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 53,295,000円
- 7 予定価格(税込) 53,295,000円
- 8 最低制限価格(税込) 47,230,700円
- 9 申込金額(税込) 47,230,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	42,937,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	42,937,000		
0100330100 株式会社安西建設	42,937,000		
0100038100 開道建設業協同組合	42,937,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	42,937,000		
2100053000 株式会社茂田工業所	42,937,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	42,937,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	42,937,000		
0100266300 大和道建設株式会社	42,937,000		
0100177600 中央建設協同組合	42,937,000		
0700015300 株式会社中村総業	42,937,000 落札		くじにより落札
0100231800 富士管工株式会社	42,937,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	42,937,000		
0400009900 株式会社宮下工業	42,937,000		
0700013300 株式会社和田設備	42,937,000		
0100124000 株式会社渡邊組	42,937,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	42,938,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		

0100027700 株式会社フェルゼ伸興	辞退	一抜け 辞退
--------------------------	----	--------

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219905014
- 2 工事(業務)名 監視カメラ設備更新工事(その1)(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1(東部配水場内)外7か所
- 4 入札(開札)日 令和03年12月17日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0300066900 株式会社ハスヌマ電気	193,000,000 落札		
0100000900 株式会社丸電	206,000,000		
0100217200 株式会社八洲電業社	227,300,000		
0100353600 株式会社岡村電機	310,920,000		
0100155300 株式会社積田電業社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 243,331,000円
- 7 予定価格(税込) 243,331,000円
- 8 最低制限価格(税込) 206,830,800円
- 9 申込金額(税込) 212,300,000円